
VI Kadencja 

VIII Posiedzenie Prezydium KRDL 

 

Uchwała Nr  157-P/VI/2023 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 201/IV/2018 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 29 czerwca 2018 roku  

 

Na podstawie art. 88 pkt 13 w zw. z art. 87 ust. 3 oraz art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 

2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. z poz. 2280) w związku uchwałą Nr 129/IV/2018 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 23 marca 2018 roku w sprawie wysokości 

opłat za udostępnianie miejsc w pokojach noclegowych KIDL Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku nr 1 do uchwały Nr 201/IV/2018 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z 

miejsc noclegowych w budynku KIDL w Warszawie przy ul. Konopackiej 4, § 4 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 4. 

1. Miejsca w pokojach noclegowych mogą być udostępniane: 

1) odpłatnie: 

a) diagnostom laboratoryjnym, którzy nie mają zaległości w opłacaniu składek 

członkowskich, 

b) członkom rodzin osób, o których mowa w lit. a, 

c) przedstawicielom instytucji współpracujących lub pracującym na rzecz KIDL i 

diagnostyki laboratoryjnej (w tym studentom OML) – za zgodą prezesa KRDL; 

2) bezpłatnie: 

a) osobom pełniącym funkcję w organach KIDL, które na podstawie wyboru 

wykonują zadania publiczne na rzecz samorządu diagnostów laboratoryjnych, 

b) dzieciom do lat 5 towarzyszącym osobom, o których mowa w pkt 1 oraz pkt 2 

lit. a. 

2. W uzasadnionych przypadkach Prezes KRDL może wyrazić zgodę na udostępnienie 

osobom wskazanym w ust. 1 pkt 1 miejsc noclegowych w pokojach noclegowych 

bezpłatnie lub za częściową odpłatnością.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 9 członków Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 10 członków: 



1) za uchwałą – 9 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.   

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz     Monika Pintal-Ślimak 

 

 

 

Imienny wykaz głosów – głosowanie nad uchwałą nr 157-P/VI/2023 Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

201/IV/2018 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 29 czerwca 2018 

roku 

 

1. Prezes KRDL Monika Pintal-Ślimak – ZA 

2. Wiceprezes KRDL Karolina Bukowska-Strakova – ZA 

3. Wiceprezes KRDL Anna Lipnicka – ZA 

4. Sekretarz KRDL Mateusz Józef Chmielarz – ZA 

5. Skarbnik KRDL Konrad Grzeszczak – ZA 

6. Członek PKRDL Ewa Brzezińska – ZA 

7. Członek PKRDL Piotr Brzyśkiewicz – ZA 

8. Członek PKRDL Katarzyna Fischer – ZA 

9. Członek PKRDL Anna Grudniewska – ZA 

10. Członek PKRDL Alicja Utracka – x 

 

 


